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Annotatsiya: Hozirgi vaqtda frilanserlarga bo'lgan talabga bir nechta omillar ta'sir 

qilishi olimlat tomonidan aniqlangan.  Birinchidan, barcha ish beruvchilarda zarur 

malaka va ixtisoslikka ega bo'lgan to'la vaqtli mutaxassislar etarli emasligi.   

Ikkinchidan, frilanser xizmatlari arzonroq. Bandlik bozorida frilanser taklifi uning o'ziga 

xos xususiyatlariga bog'liq - bir vaqtning o'zida bir nechta ish beruvchilar uchun ishlash 

yoki bir vaqtning o'zida bir nechta loyihalarni amalga oshirish qobiliyati, shuning uchun 

frilanserlar deyarli doimiy ravishda ish qidirishadi va o'z xizmatlarini taklif qilishadi.  

Tayanch so’zlar: frilanser, ijtimoiy-iqtisodiy, konvorking, autsorser, tender, kredit, 

elektr.  

 

O’zbekistonda frilanserlaik faoliyatini rivojlantirish va qo’llab-quvvatlashga qaratilgan 

quyidagilarga e’tibor qaratishimiz maqsadga muvofiq bo’lar edi, jumladan: 

- joylarda yoshlar orasida frilans faoliyatini keng targ`ib qilish maqsadida, maxsus 

intensiv onlayn kurslar va mahorat darslarini ishlab chiqib, amalga oshirish; 

- chekka hududlarda elektr ta’minoti va Internetning yuqori tezligini doimiyligini 

ta’minlash yuzasidan amaliy takliflar ishlab chiqib, ijroga qaratish; 

- hududlarda mavjud kafe, kovorking-markazlari, park va kutubxonalar moddiy-

texnik bazasini yaxshilash hamda ular sonini ko’paytirish va kengaytirish bo’yicha 

choralar ko’rish; 

- frilanserlar faoliyatini inobatga olgan holda, ularga kredit ajratish va soliqqa 

tortish tizimini ishlab chiqish va joriy etishdir. 

Yangi O`zbekistonda yoshlarni  frilanserlik faoliyatiga jalb qilish yolida ularning 

bandligini ta’minlash mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishning muhim omili 

hisoblanadi. Bundan tashqari O’zbekiston Respublikasi maktabgacha va maktab vazirligi 

2022−2023 o’quv yilidan boshlab mamlakatning barcha hududlaridagi maktablar, 

maktab-internatlari va Mehribonlik uylarida ovqatlanishni autsorsing yo’li bilan tashkil 

etish taklif etilmoqda. Ta’lim tashkilotlarida autsorsing usulida sog`lom 

ovqatlantirishning maqsadlari quyidagilardan iborat: 

- o’quvchilarni to’laqonli sog`lom ovqatlantirish va sog`lig`ini mustahkamlash 

jarayonini samarali tashkil etishni ta’minlash; 
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- sifatli taomlar tayyorlash orqali o’quvchilarning sog`lom va barkamol o’sishini 

ta’minlash; 

- o’quvchilarni sanitariya qoidalari, normalari va gigiena normativlari talablariga 

muvofiq sog`lom ovqatlantirish; 

- ta’lim tashkilotlari rahbarlarini ta’limga oid bo’lmagan vazifalardan ozod qilish va 

ta’lim samaradorligini oshirish.  

Autsorserlarga ta’lim tashkilotlarining ishlab chiqarish xonalari, asbob-uskunalari, 

idish-tovoqlari va mebelidan foydalanganlik uchun to’lov «nol» stavka bo’yicha 

belgilanadi hamda ovqatlantirishni tashkil etish uchun iste’mol qilinadigan kommunal 

xizmatlar qiymati ta’lim tashkilotiga ajratilgan Davlat byudjeti mablag`lari doirasida 

qoplanadi. Autsorserlar tender asosida tanlanadi. O’quvchilarni sog`lom ovqatlantirish 

bo’yicha namunaviy mavsumiy taomnomalar Sanitariya-epidemiologiya osoyishtalik va 

jamoat salomatligi xizmati, Autsorsing xizmatlari ko’rsatuvchi korxonalar uyushmasi va 

tegishli tashkilotlar bilan birgalikda ishlab chiqiladi.  

Autsorser har kuni asosiy taomnomaning bir nusxasini ta’lim tashkiloti direktoriga 

taqdim etadi (ta’lim tashkiloti direktori kunlik taomnomalarni brakeraj komissiyasiga 

taqdim qilinishiga mas’ul) va bir nusxasini tuman (shahar) xalq ta’limi bo’limi yoki 

yuqori turuvchi tashkilotga har o’n kunda hisobot bilan topshiradi. Ovqatlar talabga javob 

bermagan taqdirda, komissiya taomlarni ekspertizadan o’tkazish uchun yuboradi, 

nomuvofiqlik to’g`risidagi ekspert xulosasini olgandan keyin komissiya raisi tumanga 

hisobot taqdim etishi shart. Autsorsing kompaniyalari majburiyatlariga o’z faoliyatini 

sanitariya qoidalari, normalari va gigiena normativlariga muvofiq amalga oshirish, 

taomnomalarda tayyor taomlarning vazni, tarkibidagi mahsulotlar miqdorlari va 

texnologik kartalarning mavjudligini ta’minlash, bitta o’quvchi uchun kunlik 

sarflanadigan mablag` miqdorini ko’rsatish, bolalar sog`lig`iga jiddiy zarar etkazuvchi, 

oziq-ovqat maxsulotlari va taomlar savdosiga qat’iyan yo’l qo’ymaslik va boshqalarni 

kiritish talab etiladi. Shuningdek,  mamlakatimizning tibbiyot muassasalarida ham 

autsorsing tizimi joriy qilinmoqda. «O’zbekiston Respublikasi Sog`liqni saqlash vazirligi 

tuzilmasidagi tashkilotlarda autsorsing xizmatlari ko’rsatish tartibi to’g`risidagi nizomni 

tasdiqlash haqida» Hukumat qarori (16-son, 10.01.2020-y.) qabul qilindi. Qarorga 

muvofiq, SSV tuzilmasidagi tashkilotlarda quyidagi xizmatlar autsorsingga o’tkaziladi: 

- notibbiy xizmat turlari: 

- mijozlarni ovqat bilan ta’minlash; 

- kir yuvish xizmati; 

- bino va inshootlarni saqlab turish, shuningdek, ularni muhandislik-texnik 

tizimlariga xizmat ko’rsatish va ta’mirlash 

Mazkur ro’yxatda keltirilmagan xizmatlar autsorsingga davlat tibbiyot tashkilotining 

tashabbusi asosida SSV bilan kelishilgan holda o’tkaziladi.Qaror bilan tasdiqlangan 
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nizomga ko’ra, autsorsing xizmatlariga (mijozni ovqat bilan ta’minlash xizmatidan 

tashqari) haq to’lash miqdorlari SSV tuzilmasidagi tashkilotlar tomonidan tegishli xizmat 

tannarxiga autsorsing xarajatlarini qoplash maqsadida 20 foizgacha ustama haqni hisobga 

olgan holda belgilanadi. 

Masalan, Sirdaryo viloyatda dastlab maktabgacha ta’lim muassasalarida joriy qilingan 

autsorsing tizimi endilikda tibbiyot muassasalariga ham tatbiq etilmoqda. Ilgari ta’minot 

korxonasi shifoxonalar oshxonasiga mahsulotni etkazib bergan, ammo ovqatning sifatiga 

mas’ul bo’lmagan. Autsorsingda esa, oshxona ham, oshpazlar ham bir tizim tarkibida 

bo’ladi va bu mazkur yo’nalishda sifat ko’rsatkichlarining yaxshilanishi, oshxonaga 

mahsulot etkazib beruvchi va taom tayyorlovchining birdek mas’uliyat bilan ishga 

yondashishini anglatadi. Boshqacha aytganda, avvallari shifoxonalarda ichburug`ga 

chalingan bemorga ham, qon bosimi yuqori yoki kamquvvat bemorlarga ham bir xilda 

taom tayyorlab berilgan. Endilikda esa barchasi boshqacha: davolovchi shifokorning 

bemorlarga ovqatlanish tartibi bo’yicha buyurganiga ko’ra, har bir bemorning 

ovqatlanishiga individual yondashiladi. Viloyatdagi tibbiyot muassasalari orasida birinchi 

bo’lib sog`lom ovqatlantirish bo’yicha autsorsing tizimi Guliston shahar markaziy 

shifoxonasida joriy qilindi. 
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